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a) Innledning

Bostyrer har trdligere inngitt foreløpiginnberetning i boet'

I innberetningen ble det nærmere redegjort for boets stilling, samt de tiltak som var

foreratt i bobehandlingen. Når det gjeider disse forhold vises det i hovedsak ul

innberetningen.

Det er i all hovedsak øvrige forhold ved bobehandlingen som vil bli giennomgått i det

følgende.

b) Salg av rettigheter

Som det fremgår av den foreløpige innberetningen ble det fia boets side foretatt et salg

av fordringerr. -ot selskapene Biofuel AfricaAS og Biofuel Africa Ltd., samridig som

boet foretok en abandonering av aksjene i Biofuel Africa AS'

Dette tilførte boet et beløp stort kr. 500.000.

I tillegg hadde en også momatt refundert merverdiavgift som en aktivapost i boet.
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Bostyrer har videre avsluttet skattetrekkskonto' og overskytende beløp på denne er overført boet'

c) Lønnskrav og lønnsoPPgaver

Det har blitt behandlet lønnskrav i boet for til sammen 7 tidligere ansatte'

Bostyrer har hatt kontakt med samtlige av disse, enten i form av samtaler eller møte'

Lønnskravene har vært behandlet i flere omganger i NAV lønnsgaranti, de1 de-t også har vært

nødvendig med innhenting av ytterligere "ppty*i"g.r 
i forbindelse med klagebehandling'

Det har til sammen blitt utbetalt W757 530 til de tidligere arbeidstakerne i selskapet' Det har vært

relativt mye arbeid knyttet til behandlingen av lønnsktavene, som også har tatt relativt lang tid'

d) Overdragelse av krav

Bostyfef mottok i siste del av bobehandlingen forespørsel om en overdragelse av eventuelle krav som

boer efter Biofuel AS måtte ha mot StatoilisA, eller noen av selskapets dat-terselskap, i anledning

å.r, p.or.rren som fant sted mellom selskapene knyttet til investering m'v' forut for konkursen i

Biofuel AS.

Forespørselen er kommet fra Steinar I(olnes og Arne Helvig'

Tilbudet gikk ut på at boet vil bli tilført 20 o/o av et eventuelt tilkjent efstatningsbeløp ved en rettslig

O*r*, 3U., foåt i anledning rvisten, knyttet til boets krav mot Statoil ASA, eller rioen av selskapets

datterselskap. Boet ville da o-rlrdra sitt eventuelle krav og ville ikke ta noen risiko knyttet til

saksomkostninger m.v.

Bostyrer har akseptert et slikt tilbud, og har inngått avtale ph disse vilkår'

III

SLUTTREGNSKAP

Sluttregnskap i boet vedlegges.

Det er foreslått salær til bostyrer med kr. 208 000 med tillegg av merverdiavgift

med kr 52 000.

I henhold til sluttregnskap er sum aktiva k. 705 630 og sum passiva W' 282 060' Det er således kr

423 570 til fordeling.

Det er anmeldt krav med fu.766 370 med prioritet av klasse I som er prøvd og funnet rettmessig'

I(ravet oppnår en dividende med 55,2696 o/o'

Dersom mottaker av denne innberetning har bemetkninger til slutttegnskapet med forslag til

utlodning, sluttberetning eller salærforsllg, må bemerkninger sendes skriftlig til bostyrer, advokat
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Magnus Jonsbråten, boks 443, 4349 Bryne innen 25' ianuar 201'2'

Bryne, den 11. januar2012
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